23/03/2023, 08:59 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/475422DB/03AKH6MRGiFSjqvsHBj41CpZrdou_Hz5wfc3aCnuB75aeYhIg-VyxjjNvufmy2irdNd… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO PORTARIA 33/2021

Por motivo de incorreção, na redação onde LÊ o título "GABINETE
DO PREFEITO -PORTARIA Nº 031 /2021- GP" daMatéria publicada
no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte
no dia 27/04/2021. Edição 2511, onde averificação de autenticidade da
matéria pode ser feita informando o código identificador neste site,
Passa-sea lê a seguite readação:

Portaria nº 033/2021- GP

Em, 05 de abril de 2021.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,
Resolve:
Art. 1º Torna Público as concessões de licenças do mês de abril do ano
de 2021 , anexo relação nominal.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será
publicada no Diário da FEMURN.
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será
publicada no Diário da FEMURN.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal

Relatório de Lançamentos do mês

Mês/Ano: 4/2021 | Tipo de Lançamento: Licença

0002 SEC MUN DE ADMINISTRAÇÃO
0000158-1 PEDRO GARCIA DE OLIVEIRA NETO
Licença Prêmio [05/04/2021 a 03/07/2021]

0005 SEC MUN OBRAS E SERV URBANOS
0000160-1 JOSE VITURINO DA SILVA FILHO
Licença Prêmio [01/04/2021 a 29/06/2021]

0031 SEC MUN ASSIT SOCIAL
0000180-1 JOSE BEZERRA DA SILVA NETO
Licença Prêmio [15/04/2021 a 13/07/2021]

0816 FUNDEB
0000072-1 INEZ KARLA DO NASCIMENTO GOMES
Licença Maternidade [02/04/2021 a 30/07/2021]

0000026-1LUCIMAR ADONIAS DA SILVA FIDELES
Licença Prêmio [05/04/2021 a 01/10/2021]

0000147-1FRANCISCA ALCILENE LOPES DA SILVA

Licença Prêmio [15/04/2021 a 13/07/2021]

Publicado por:

23/03/2023, 08:59 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/475422DB/03AKH6MRGiFSjqvsHBj41CpZrdou_Hz5wfc3aCnuB75aeYhIg-VyxjjNvufmy2irdNd… 2/2

Talita Dias da Costa
Código Identificador:475422DB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/05/2021. Edição 2519
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/